

N:o 63.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 maj 1901.
— — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående jordafsöndring från den under kronoparken Sjögarad lydande egendomen Strängsered Storegården i Elfsborgs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 31).

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 31 december 1900 har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

ej mindre att från den under kronoparken Sjögarad lydande, utarrenderade egendomen Strängsered Storegården i Strängsereds socken och Kinds härad af Elfsborgs län finge för utvidgning af Strängsereds församlings kyrkogård för alltid afsöndras ett å en af f. d. kommissionslandmätaren E. A. Carlmark år 1899 upprättad karta med litt. B utmärkt område om 8 ar, med rättighet för församlingen att tillträda området den 14 mars 1903, då nu löpande arrendetid för egendomen utginge, eller dessförinnan, derest öfverenskommelse derom kunde träffas mellan församlingen och egendomens arrendator samt under vilkor, att församlingen före tillträddandet till länets ränteri såsom köpeskilling för området inlevererade

trettio kronor äfvensom, när så erfordrades, uppsatte och för framtiden underhölle stängsel omkring det afsöndrade området,

än äfven att den inflytande köpeskillingen finge användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Under återopande af hvad Riksdagen i en denna dag till Eders Kongl. Maj:t aflåten skrifvelse angående afsöndring af mark från förra militiebostället 1 mantal Tibble n:o 4 i Vestmanlands län anført i fråga om beräkning af köpeskillingar för afsöndringar från kronojord till kommuner och i anslutning till hvad domänstyrelsen i sitt uti detta ärende afgifna utlåtande beträffande köpeskillingen för nu ifrågavarande område anført, får Riksdagen anmäla, att Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt bifallits, att Riksdagen medgifvit,

ej mindre att från den under kronoparken Sjögared lydande, utarrenderade egendomen Strängsered Storegården i Strängsereds socken och Kinds härad af Elfsborgs län må för utvidgning af Strängsereds församlings kyrkogård för alltid afsöndras ett å en af f. d. kommissionslandtmätaren E. A. Carlmark år 1899 upprättad karta med litt. B utmärkt område om 8 ar, med rättighet för församlingen att tillträda området den 14 mars 1903, då nu löpande arrendetid för egendomen utgår, eller dessförinnan, derest öfverenskommelse derom kan träffas mellan församlingen och egendomens arrendator, samt under vilkor, att församlingen före tillträdet till länets ränteri såsom köpeskillning för området inlevererar trettiosju kronor 50 öre äfvensom, när så erfordras, uppsätter och för framtiden underhåller stängsel omkring det afsöndrade området,

än äfven att den inflytande köpeskillingen må användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Stockholm den 1 maj 1901.

Med undersätlig vördnad.